XKanmbl kKoHKYpC OOMBIHIIA O6TY MapameTpiepi
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16

17

18

19
20
21

TXKK

805390033

719390086

706391032

804390443

704300042

16300018

710392306

741391125

713390230

708390489

761390371
705391057
733390454

716390080

734392691

744390500

746390734

716391193

708390221
723390894
701390348

B064 - MEXAHUKA )KOHE METAJIJI OHAEY

(KYHAI3TT TOJBIK OKY)

Teri, ATbl, OKeCiHiH aTbI
3MAHOBCKUWI JTJAHUNJI BAJIMJOBUY
PAKUTUH HUKUTA AHJIPEEBMY
BPEKEIIEB FAKTUSIP AJTbBUIYJIbBI
IITAMMEPJIEHOB HYPJIAYJIET TOKEHYJIbI
TEMUPOB AKHA3AP ACKAPYJIbI
[IIAMMBETOB BATBHIPXAH ACBITXAHYJIbI
KEHXXEBAH CAFBIH/IBIK COPCEHBAMYJIbI

AJIEKBAP C¥HFAT M¥XTAPY¥JIbI

KAXKAXMETOBA KAMUWJIA
KACTUJIEKOBHA

HYPAJIMEB HYPXXAH AJIMXXKAHOBNY

BUTUMBAEB HYPTHCA HYPJIAHYJIbI
F'AHU 3AHFAP TABBICYJIbI
[IIAMMEPJIEHOB CAJIMMXAH EPJIAHYJIbI

BEKEEB KYAHBIII AUTKAJINYJIbI
HAVYBETOBA AKXXYHIC ECKEH/IPKBI3bI
TEMIPBA HYPACHUI EJITAMYJIbI
MATJIKAHOBA AMTOJIKbIH CASITKBI3bI
LIUITEH KYAHBIII BAKBITYJIbI

KYYKOB HUKUTA AJIEKCEEBHUY
CAKUTAM YJIAH TAJIFATYJIbBI
TAPITAHOB AKEXXAH BEMBUTYJIBI

Cepruduxartbeiy 6am1 comachl: 50

Baaa
COMAacChI
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97
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88

83
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76

76

76
75
75

74

74

74

73

73

72
70
70



22

23

24

25

26

27
28
29
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31
32
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34

35

36
37
38
39
40

41

42

43

44
45
46
47

745391134

769390198

848390070

705391622

732390835

732390184
734391688
740390279

706390452

705390618
804390455
807390106

716390348

717390269

702390411
717390013
704300053
817300012
717391896

827300433

712300023

719391168

806390320
733300057
701390184
841300033

KOCBEATbIP KAHBIII CEMIXAHYJIbI

JOKYMAT'ASMEBA CBETJIAHA
KAKNM>XXAHOBHA

KOIIIEPBAEBA MAJIMHA EPT'AJIMEBHA
EPTAEBA JJAPUS EPTAWKBI3bI
CATIAPBAEB JIVJIAT KAMPATYJIbI

OPBLIHTAI PACYJI JKOMAPTYJIBI
TUMYPKBI3bI ASYJIbIM
APTBIKBAEB BATKAH BAKBITYJIbI

BAPMEHOB JJAHUAP BAKBIT) KAHOBNY

KAJIMACKAP BAT'JAVJIET HYPJIAHYJIbI
COBUT JACTAH AOVYJIETYJIbI
CTAMKYJIOBA X¥JIAbI3 ) K¥MAFAJIMKbI3bI

BMJIMMBAEB EJINJI APJAKKYJIBIHTAEBUY
ABATOBA HYPAIM )KAHBOJIATKbI3bI

KYPEAHBAEBA APYXAH XYCITTBANKBI3bI
IIAH CEPTE1 APKAJIbEBHY

EJIBI'EJIBABI MAJINAP CAMATYJIbI
MYCAXAHOB 9©JINBEN

HAVYP3BAEB IACTAH PYCJIAHYJIbI

MAXAT )XAC¥JIAH OBUIBEKYJIbI

BAUMET HAPTU3A KAMPATKbI3bI

YIIKEMIIEPOB AJIBITAPACAT
HYPJIAHOBNY

KY¥YJIAUBEPTEH AJIMBEK ACXATYJIbI
EPJIAH YJIBAJIA EPJIAHKbBI3BI
YCEPBAI1 M¥PATEP KAVICAPYJIbI
BEPIK OJIIJIET YCEHYJIbI
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48

49
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52
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55
56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68
69

70

71

72

73

841390114

705391161

744390823
841390997
753390177
733390291
720390636

860300864
702390416
717391664

774390022

762390125

705390227

704391135

790390580

716391112

835390728

727390041

704391035

806390548

734390365
841300039

732390787

841390121

704390749

741391168

KYAHBIIIBEKOBA HA3I'VJI CASTKBI3bI

ABJINKAIIBAPOB HYPCVYIJITAH
BAVYBIPXXAHYJIbI

KAJIJJAPBEK EPHAT CAMJIAYBEKYJIbI
BOJIATBEKYJIbI AMWP/VH
AJITBIHEAEB AMBOJI AJITBIHBEKY JIbI
TYJIEEB HYPCEPIK

KYAHT'AJIMEB MAISP KAHATKAJIMEBUY

HYPMAXAHBET H¥PO AU
YPMAI' AHBET¥YJIbI

KAPKBIHKBI3bI AJIbBUHA
MAKCOTOBA APYXXAH ABbIJIAMKbI3bI

BEKOB UJIbHAP BAYPXXAHOBY
KAHAPBEK JIMJIHA3 )KAHAPBEKKbI3bI
TAHKBIBAN AJTUBEK FABUTYJIbI
OMIP3AK KA3BEK OMIPBEKYJIbI

BEKBAM HYPFYICA AHAPBEKYJIbI

[MMJIIOINEHKO BAYECJIAB
KOHCTAHTMHOBUY

OPA3BAM PAXAT TAJITATYJIbI
CAJIBIPBAEB JJAMUP MAPATOBUY
BOJIFAHBAU AMBOJI EJIBACBIYJIbI

AVTAHATOB AMAHXOJI MAKCATOBNY

JIPO3JIOB MUXAWJI WJIBIY
TYPCBIH BYPJIEH

OCIIAHOB BUBAPBIC PYCTEM¥JIbI
ABJIPAXMAHOBA APYXAH FA3U3KbI3bI
KAKCBIBEKOB YAJIMUMBEK EP2JKAHOBUY

AJIMAXAH TOMUPUC BAKTBIBEKKBI3bI

62

62

62
62
62
62
62

62
61
61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61
61

61

60

60

60



74

75
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82
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84

85
86
87

88

89
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93

94

95

96
97
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842390063

719391416

733390467

846300001

740391433

754390032

720390443

806390586

734390854

840390090

866390939

817390392
840390217
704390906

756390232

701390558
705390058
706390265

764390060

708300005

709391117

708390400

190300019
766390008
760390190

CATMEB XAM3AT 3JIbJJAPOBIY
IMAAXMET BEK3AT KAHATYJIbI
BOTABEKOB HAJIVAP )KAJIFACYJIbI
AXMETOB TAMUWP OH/IIP¥JIbI
MVYXUTANHOB JUAC MAPATOBIY
KOJIMMOB AJIMIIEP )XEHUCYJIbI
TYPAJIMEBA JKUBEK TJIETEHOBHA
JDKAMJIAYBAEB ABAMAT BAYBIPXKAHYJIBI
OPBLIHEAEB MYCA OPA3BANYJIbI
NMAHMAJIMEBA AHEJIb CYJITAHOBHA
ABUJIKACOB HYPJIAVIIET OJDKAC¥JIbI

KAHTEMIP AFAHBIC KYPEAHBEKKbI3bI
COTBEK ©JINA
JAVJIETHIEEBA ACEM XXYMAT AJIMKBI3bI

CEPUKOBA ASTHA AKUM>XXAHOBHA

CENJIY AXACOBA XAHUS BAXbITBEKKbI3bI
EPEXEII MJIbAC H¥PMAHYIJIbI
TJIIEKTEC UBPARhMM S AUUIETYJIbI

N3BATBIP AMAHTEJIJII KAMPYKAHYJIbI
MOJIIAKAH A3BAMAT EPMEKYJIbI
TUIEYJIECOB HYPCYJITAH BIZABIPBICYJIbI
CAMJIAYBEK ABJIYPPAXUM EP3ATYJIbI

CEPT'A3BI HYPEOJIAT TAJI'ATOBUY
KAJIBIP)KAHOBA 3JIbHAPA
ACBUIBEK MOIVKAH EJTYBAVIKBI3bI
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99

100

101
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104

105

106

107

108

109

110

111

112
113
114

115
116
117

118

119

120

121

122

123

717391912

719300024

857390127

704390048
834390482
705390352

705390748

860300758

806300132

714390104

835390013

734392046

709390831

705390259
705390497
705391424

702390324
794300043
781390274

705391262

734390498

709390759

12300006

702390380

834390048

HYPBEPT'EHOB KAJINXKAH EPTAMYJIbI

ABUIIEBA AJIMAII BAYPXAHKBI3bI

MAKCYTKAJIMEBA APAWJIBIM
YMUPI'AJIMEBHA

XXYMATAJIMEB CAHXAP AJITAUYJIbI
ACAH BOTA JAVJIETKbBI3bI
AMUPBEK AWIbIH AB3AJTYJIBI

ITAPFBIH MAJTVAP TAJIFATYJIbI
ABIYMAHAII )KACOPAT HABMXAHYJIbI
KYMAAMIIOB LTAPUIT OMUPYJIBI
AMAHBAEB JIAPBIH ITOJIATYJIbI
EJIEYCHU30BA AJIAHA PYCJIAHOBHA
MOJIJABEKOB MEMPAMBEK XAMUTYJIbI
KAPACBAEB OJDKAC AJITAOHFAPYJIbI

MAJIMAKOB AJIMIIEP AJIMKAHOBUY
AKbBIUIBEK MNJIbAC
KbIPTBIBGAEB S/IUIET HYPJIAHYJIbI

MOJIIK BAMBAPBLIC AMBAPYJIBI
AJIUTABEPT'EH HAPKVAT
KYMABEPI'EH BEMBAPC HYPFAJIUYJIbI

THUJIEKTEC BEBAPC CAMATYJIbI
O®APUTOB CATBIH/IBIK POBEPTVYIJIbI
I'VMAPOB AMAHTEJIB/IBI TAYOUXOBHUY

ACETOB BAKTUAP UBPAUMYVYJIbI

H¥YPMAYAHBET H¥PCYJITAH
AUTKAJINYJIbI

CYJIEUMAHOB OCMAH PYCTAMOBUY
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124
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134
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137

138

139
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144

145
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841391547

705391423

705390206

706300008

806390706

709390150

841390299

705390079

741391445

715390570

708390316

716390214
708390282
806391254

806390734

770390068

806390370
719391438
860300048

719390670

717391392

5300004

704390923

846300021

MYCTA®UHA HA3ZEPKE EPEOJIATOBHA
BAJITABAEB AUBEK CABUTOBHY
KAJIMSKIIAP AHCAP CEPIKYJIbI
AHYAPBEK BEKXAH TEMIPBEKYJIbI
AIIIMPOB AJIMIIEP PAXMETXAHOBUY
KAUBYJIJIAEB ABBIJIAN HYPBOJTYJIbI
FANPAMOB AJIMIIEP AOGU30BUY
AWUTBIMBETOB OKIMXXAH TEMIPJIAHYJIbI
AJIBJIEKOB JIUAC YJIYKBEKYJIbBI
KYBAHBIIIIOB UCJIAMBEK ABBIJTAEBUY
MCPAMJIOB JJAMUP HYPJIBIBAEBHY

KAJIIBIEAY BAFJIAH BAKBITYJIbI
OCIIAH AMJIOC MEPI'EHYJIbI
OJIIXO/DKAEB PAXAT CABBIPYJIbI

AJUUIASAPOB TAJITAT BAXTUAPOBUY
AKIIIOJIAKOB BAKBITXKAH UICATAMYJIbI

OTEI'EH HYPCYJITAH AMBEKYJIbI
CAMATOB EPXAH AJIBEKVYIJIbI
OCUIXAH IYMAH JIOVIPXKAHYJIbI

OHJIACBIH EPACBIJI MAPATY¥JIbI
MAJIEHUET DJIbAAP PU3SABEKYJIbI
IOPTYBAEBA AJINA KAUPI'AJIEEBHA
KYAHBIIIBEK ©CEM TY¥PAPKBI3bI

CABUTOB CEMUIXAH KUIKBANYJIbI
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155
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157

158

159

160

161

162
163
164

165

166

167

168

169

170

171
172

778390031

716390500
834390879
716390328

708390251

781390974

705391142
827390102
34300967

7300298

713390411

715390501

732390329

866390938

717390622
706391034
706390263

745300489

701390374

732390232

708390469

45301177

841391439

769390116
734391315

®A3BUIKOPIMOB AMJIbIH BEKTYPFAHYJIbI

OMIPTAU ABBIJIXAUP APMAHYJIBI
JAYTAJII UDIUAC PACYIIYJIBI
MAKCY¥T APY’KAH KYAHBIIIKbBI3bI

APBICBAEB EJIIAP EPJIAHOBUY
TYJIETEH AKBIJIBEK ABBLIAMYJIBI

KYBAHUA3 PACYIJI PYCJIAHYJIbI
ABBIVIXACBIMKBI3bI YMIT
KEHECBAEB ABA1 CABUTYJIbI

IIABJIEH )KACYJIAH KAMPATYJIbI
XAMUTOB OJINXAH 3USIITYJIBI
KYPMAHTAJIMEBA AJIVSI BAVBIPKAHOBHA
AUTKYJT AJIIIBIH KAHBIITYJIBI

MYCAEBA KOJIFAHAT KEHEHBAMKBbI3bI

TYCITIKAJIMEBA T'YJIOANPY3
MOJIEHUETKBI3EI

HOSH A9 VJIET EPBOJIYJIBI
CYBBOTHHA AHACTACHUA CEPT'EEBHA

OmMip3ak Akmapai bakbIT)KaHKbI3bI
CAPBACOBA APYXXAH HYPJIAHOBHA
3KPUSEB ABAMAT XXEHICYJIbI
JKOHKENI JUAC KAJIIBIBEKYJIbI
MBIP3AILI SO AUIET CYHIETYJIbI
MVYXATOB PAXAT XAUPOJIJIAYJIbBI

TJIETEHOB TEMIPXXAH ACBUIBEK¥JIbI
CEWTEK EPHAP JIAHUSPYJIbI
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173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183
184
185

186

187
188
189
190
191

192

193

194

195

196

197

717391011

806300028

728390549

766390048

734391792

717390852

720391200

706390726

715390639

806391326

833390023
708390340
841390110

716390832

734391287
706391305
834390099
807390312
750390040

803390159

726390381

837300009

720390171

745391131

734391670

KAVHEJIEH ACBUUIXAH ACBIJIBEKYJIbI
AUTBAEB INIOMBIHEAN ABANY JIbI
EP)XAHOBA AIMXXAH EPTAMKBI3bI
KAJIMJIA ABAMAT K¥JIAMBEPTEHYJIbI
TOPEBEK BEMBIT KEHXXEBEKYJIbI
EJIEYOB AMAHXXOJI YTEMYPATYJIbI
KAMPXXAHOB HYPEOJI EPBOJIYJIbI
LITHENIEP APCEHII MUXANJIOBHUY
JJEMEHOBA JIMAHA )XAKCHIFAEBHA
MVYPATXAHOB XXAH/IOC FEPUKOBHY

MAHAIIOB MO/11 ACKAP¥JIbI
APMUA AJIY A HYPBOJIKBI3bI
I'AHMEBA AMNHA PYCTAMOBHA

AVIMEHOBA XAHCAS HYPJIAHKBI3bI

MYPAT JIAPBIH JIYCEHF AJTNYJIbI
OPAJIBAU EPJIAH EPBOJIYJIbI
F'AJIBIMJKAHYJIbI BAKJTAVIIET
TUIEII BEK3AT HYPJIAHYJIbI
MAXMY ]I XACYJIAH MAXMY J1¥JIbI

MAKCUMOBA OJIIMA DJIbMYPATKbI3bI
KOJIEH EPKEHA3 CAFBIHTANKBI3bI
KAPKBIHBEK YKAHHYP HYPFA3BIKBI3bI
CATHHT AJI MEPJIAH EPBYJIATYJIBI
MOJITTAKAPUM JIAHUAJI EPFAJIMYJIBI

HUETBAEB BEKAPBIC MAHAPBEKOBHY
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198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213
214
215

216

217

218

219

220

221

716390570

866390133

701390732

57300146

702390366

834390151

806390863

720391058

702390551

714390557

715390240

860390339

769390270

834390871

857390025

715390121
866390796
789390207

806391706

704390867

722390409

853300921

708390413

841390775

OMUPXAHOB MUPAC AJIJIETYJIbI
CAHCBIBEAEB ABAMAT TAJITATVYJIbI
EPKIH )XAHBOTA HYPJIAHYJIbI
KbISAMBAM APHYP HYPJIAHYJIbI
CEPI'A3BMEB EP3AJIA CEPUKKA3BIYJIbI
PAMA3AHOB HYPBOJI MUHTAWYJIbI
BVJIAT OIJIET MAPI'YJIAHYJIbI
OAN3YIIIA EPHYP MAJINYJIbBI
CBIPTTAHBAEB HAPUMAH HYPLIMOBHY
KAPAXAHOB SJIIVIXAH EPXKAHYJIbI
PBICKAJIN OJIUIBEK OJIIBEKYJIbI
MYTAHOB XAJINJI MAMAIOCYITYJIbI
MCKAKOBA AMHATYJI ACJIAHKbI3bI
TJIEMHCOB HYPTA HYPTJIECOBHY
AJITABEKOB KYAHBIII TABUTOBUY

KAMNPATEEK JKXAHAPBIC KAIPATBEKYJIbI
TAJIFATKBI3bI BAJDKAH
KABBUI BAKJIAYJIET EPBOJIYJIBI

INABJIAHOB AJIMAT TOKBEPI'EHYJIbI
TOKMYXAMBET JJMAC ECUMYJIbI
AYIJIATOBA JAHAI'YJI )KAHBYJIATKbI3bI
ABJIYJIAXAII HYPTOPE JIAYbBIUTYJIbI
KACABEKOB AJIMIIEP APUITXAHOBUY

KAHKYATOB )XAHAPBIC XXOJIJACVYJIbI
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52
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222 732300128 MIIAHBEK )XOMAPT KAVIPATYJIbI 50

223 720300096 HACBIPBEKOBA ACEM AVIBEKOBHA 50
224 802390061 JKAKbIIIBAI SIJIET CEPFA3BIYJIbI 50
225 716391620 HUA30B JAYBIT CEUTOBUY 50
226 874390018 CEMBUEB HYPJIMBEK AYEJIBAEBHUY 50

B064 - MEXAHUKA KOHE METAJLJI OHJIEY
(KYHAI3T'T KBICKAPTBLIFAH OKY)

JXKanmer KOHKYpC OO#ibIHIIIA OTY apameTpiepi
CepTtudukaTThiH 0aJ1 coMachl: 25

Bana
COMAChI

140300018 MYKAHOB ABAU TAJITATOBUY 31

Ne TKK Teri, ATbl, OKeCiHiH aTbI

KA3AKCTAH PECITYBJIMKACBIHBIH, ASAMATTAPDBI BOJIBII TABBIJIMAUWTBIH,
YJITbI KASAK AJAMJIAP YIIIH BOJIHI'EH KBOTAMEH TYCKEH BUUIIM BEPY
I'PAHTBI UET'EPJIEPIHIH TI3IMI

KYHII3I'T OKY HBICAHBI

XKanmber KOHKYpC OO¥ibIHIIIA OTY apamMmeTpiepi
Ceprudukarteiy 0amt comachr: 50 (35,7 %0)

Ne TKK Teri, ATbl, OKeCiHiH aTbI bana comacel

1 045300240 HYPXKOHOB AJUJTABEPIA BAUPAMAIJIN VI'JIU 58 (41,4%)



